Motio 25 (54)

l'encorium dico p[ro]p[ter]e dei gra-
venero Mediolani del emo m[on]s[tr]uoso Vicario
Salte et sinceram n[ost]ro charitate Ex parte Walteri et Hieronymi et Basilie Dei firmi Lectoris sine datus Mediolani heretorum monitum ex organite de h[ab]ito domini meret eos matris
et hereditatis propria contingat locutione quondam Iohannis ac son et Alunsi eius vestrum patris et filii etiam de h[ab]ito nobis oblati petro continet. Quod cum alia dicas quondam Hieronymus iacobus
in ultime quod ex h[ab]ito sine condicione testamento Florense Crimatis ad rationem Soltori Crimatis non pro qualitate florentino monere illuc partum solentibus singulis annis per presatum quoniam
Alunsum eius heretorum Capellano Altaria sancte Marie sicut parochialis ecclesie sancti Leonardi et Scolastica necnon annuali d[omi]ni c[on]m[uni]cione Viginti quattuor per ipsum quondam Alunsum et
illius successores singulis annis verba faturis temporibus in dicto Altare celebrantur d[omi]ni queque Alunsum heres alius legamus inserviant in quo ipso misericordia quotidiana celebrantur in dicto Altari pre-
dicto Castellano Libras Octaginta. Inferiales monete enim illuc partum contendant in eis ut alius legamus per ipsam quondam Viginti annos d[omi]ni exponimus matrem necnon catherinam Episcopalem
sorores mas omnes equis tornacis heredes instituerat singulis annis perpetuo faturis temporibus solentibus credendo animalia. Et cum misericordia se d[omi]ni effige in dicta ecclesia sancti Leonardi
celebretur et pro ornatus proficiat Altaria Libras similes Centum. Quae tamen solent voluntate ordinari. Deinde eis in dominobus factis inter ipsas sorores heredes bresfat quoniam Alunsum
in parte tangentis brefate quondam ex parte onera dicuntur Libras Octaginta proscindat Altaria in Capellano singulis necnon terce parte animalium predictarum et legamus Libras
Centum h[ab]ent per presatum Alunsum et remata ex legato remissa ipsas ex parte heredum ne nullabosa mobilia ex dictis hereditatibus prefate quondam Viginti et matris que
excederant sub generali obligacione expositas erant. Legatos de bona dictorum testatorum ex procedente meta morem istarum partium videntur esse per Lectores dicti ecclie sancti Leonardi occorre-
re prefatos Legatos animalium et ornatus tamen contra dictum ex parte in favorem dictorum. Et nos declaratum fuisse dicti exponentes de ipsis Lectores consensu pro bono pacis et concordie cordente
tamen ad idem Generali Vicarii in senatus consensu Altare seu Capellam h[ab]ent in ultimis quicunque erant et in eo Iohannem eternam resoluebat in Capellam h[ab]ent perpetuum debetur et obtemperat
et pro conuerso tota idem Capella seu altare pro quadragesta Legatos assignatam in ambas bonis tabilibus et redditibus videlicet in pecunia. Dataguina mensura illarum partium prout finis in loco dicto est et pars
de Sarcina. Primum tamen et bona propriezate exponimus prosumma Libras Secentorum Inferiale monete bresfat que summa cum annorum aliis respectu secundum annua bresfatatione esse bresfari
rebus hoc respectu loca Dataguina armas Mediolani similiter tamen Capelle seu altare assignata dictam summanum Libras Octaginta constitutus ad efficiam ut reliqua quecumque bona hereditatibus dictorum
testatorum ex prefatis obligatis libere remanent stabilita sunt ac pro legato ornatus altaris in Capelle h[ab]ent perpetua Viginti etiam loca in dicto territorio sicut etiam ex ipsa bona probatio cum s[ecundu]m
Iuribus apud determinat et concesserat. Demet de se forsitan in contingenit dicta exponentes a prefato capellano pro se sine his hereditibus et successoribus eniam exterranei sicut postea etiam videntur
et altiora cum onere h[ab]ent in ambabus suis hereditatibus videlicet dictas Octaginta pro Libras Legaginto dicta vero Viginti etiam Libras Decem et Nonagesima et Soltori Decem. Inferiale
similiter anno canone sua sensu patet et communione expresse quod ibi bona bresfat sit et preferitur signatae emercentur ad Capellam pro tempore Altaria seu Capelle videntur ad quecumque diaconia illorum
exponentium tam p[ri]ma et secunda et tamen bona ipsa testatorum de h[ab]ito obtemperat eis secundum rite Viginti et regressu habeant ac etiam cum potestate bona h[ab]ent sicut etiam
affirmantur data ipsa ea recompensa ac alijs emplois etiam ex utilibus partis cum satisfactione de patre in eundem ipsius Capelle seu altaris utilitatibus conturebant bresfat in testamentis dationis
et concessione ac concordie necnon locationis et concessionis seu conductio[n]is h[ab]ent instrumentum publicis et saepe confectis latus dictam continet. Cum autem sint eadem submisas bresfat sentio
firmitas sicut ea q[ui]mque sedit aplice tenetur firmamentum Cupunt proprieta tam exponere quod Capellam prefatam premissa omnia aplice confirmatione munimur rebatur. Supradicta fuit
runt humile sibi super hoc per secum aplice te optime remanserunt promittere. Non ergo dataribus signationes confides valores qualitates et circumstantias dictorum instrumentorum ruribus satis
ac si in eis de verbo ad verbum in seruentur pro expressio bresfat et attinentes quod in his quem estib[us] et illarum utilitatem cere[re] et dignoscantur miserables essent telemus accep[er]it benig[er]e.
Nec tamen hoc cum omnia curam gerimus sed de eis sicut mandato super h[ab]itu[m] voce omni[bus] nobis facta Circumscriptio[n]em v[er]e committimus quasque per diligenter informationem per
dictos sicut premissis servantes fernando et valentio dationem et concessionem seu concordiam h[ab]ent et locationem et concessionem prestatum in eundem prefatis alios utilitatem
cessisse et exterius repperentes super ambob[us] etiam conscientiam oneram et concessionem transfigurationem seu locationem et concessionem seu conductio[n]em h[ab]ent
h[ab]ent ac bresfat eas concordant omnia et singularia in instrumento sua. Instrumentis bresfat parent et inde sequuntur quecumque licet tamen et honesta aplice ante approbat et confirmatis Omnesque
et singulares tamen ipsi facta defensio si quisq[ue] inten[n]erentur manifeste suppleant. Non obstatibus felicitas recordatissime Pauli p[ro]p[ter]e n[on] de rebus ecclesiasticis non alienantis alias Constitutiones
et ordinaciones aplice ac tam provincialibus et synodalibus statutis et Constitutionibus etiam instrumento confirmatione aplice vel quamvis firmante alia rebatur. Ceteris contraria q[ui]mque
Dat[um] Lome apud Sanctipetrum suo sigillo offici[um] p[ro]p[ter]e xvi. Septembris. Donec d[omi]ni Vnde